casos de omissão. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pela execução dos serviços a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO a 

importância de R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais, perfazendo um valor total de R$ 

96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

Parágrafo único. A Câmara Municipal efetuará o pagamento das faturas 

referentes à prestações dos serviços do objeto deste contrato em até 30 dias úteis do mês 

seguinte, mediante apresentação de nota fiscal e após atesto do setor competente.